[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 ноября 2011  г.                                                                                              №  450

 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению
муниципальной  услуги по  выдаче
разрешений на ввод объектов»

В целях реализации статьи 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, а также повышения качества и доступности результатов предоставления муниципальной  услуги  по выдаче разрешений на ввод объектов,  в  соответствии с постановлением  администрации Сиверского городского поселения Гатчинского  муниципального района  №223 от 28.06.2011г. "О порядке  разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг"
 П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной  услуги по выдаче разрешений на ввод объектов администрацией Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской  области  (прилагается).

   2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и на официальном сайте МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области».

   3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Рогового М.С.

Глава администрации

                            М.И. Мадатова
Исп. Рогачева Г.И
Тел.88137145741

.